RESOLUCIÓN 

Analizados los documentos que componen el expediente de Modificación presupuestaria, 
Generación de Créditos, T090/2025 se constatan los siguientes datos: 

 El expediente que se propone para su aprobación, por importe total de TREINTA Y 
CINCO MIL EUROS (35.000,00.-€), constituye una generación de crédito en los Estados 
de Gastos del Presupuesto. 

 Dicha generación viene motivada por la Subvención por importe de 35.000,00 €, para la 
celebración de la zambomba BIC 2025, concedida por la Diputación Provincial de Cádiz